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W imieniu organizatora firmy Proximus, zapraszamy do udziału w konferencji „Piractwo – jak uchronić firmę?”. To
kolejna, rozszerzona edycja przedsięwzięcia, którego celem jest przedstawienie skutecznych narzędzi
wykorzystywanych w walce z piractwem komputerowym oraz prezentacja nowoczesnych rozwiązań biznesowych
dopasowanych do potrzeb małych i średnich przedsiębiorstw. 

Piractwo komputerowe stanowi istotne zagrożenie dla biznesu. Jak uchronić firmę przed utratą danych czy naruszeniem
ich bezpieczeństwa, jak przeciwdziałać konsekwencjom finansowym? Znajomość mechanizmów obronnych,
kontrolnych, prawnych wsparta odpowiednim zarządzaniem może uchronić firmę przed poważnymi stratami. 

Celem konferencji organizowanej przez Proximusa we współpracy z firmą Microsoft jest wskazanie skutecznych
sposobów walki z piractwem. 

Eksperci przybliżą uczestnikom aktualną problematykę procesowego zarządzania oprogramowaniem komputerowym,
bezpieczeństwa informacji oraz przedstawią możliwości systemowego zarządzania zasobami IT. W programie
konferencji pojawią się między innymi aspekty prawne związane z ochroną własności intelektualnej, audyt legalności
oprogramowania, zarządzanie licencjami w modelu tradycyjnym i w tzw. chmurze obliczeniowej. Warto zaznaczyć, że
rynek przetwarzania w chmurze, jest najdynamiczniej rozwijającą się częścią polskiego obszaru ITC, a największe 
zainteresowanie chmurą wykazują firmy z sektora małych i średnich przedsiębiorstw oraz firmy wchodzące na rynek. 

Rozwiązania z obszaru cloud computing są specjalizacją polskiego integratora Proximusa, który uzyskał status Cloud
Activated Partner Microsoft jako druga firma w Polsce.

Konferencja skierowana jest do kadry zarządzającej firm z sektora MSP, ze szczególnym wskazaniem na  Dyrektorów
Finansowych i Dyrektorów departamentów odpowiedzialnych za infrastrukturę informatyczną oraz Kierowników
działów IT. 
Udział w konferencji jest bezpłatny, liczba miejsc ograniczona. 

Więcej informacji na: www.proximus-it.pl 

Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w tym wydarzeniu!

 Organizator - Proximus S.A. 

Proximus specjalizuje się w kompleksowych rozwiązaniach informatycznych dla przedsiębiorstw przemysłowych ze
szczególnym uwzględnieniem firm produkcyjnych, logistycznych oraz przedsiębiorstw z sektora utilities. Obszar
działania firmy to Polska oraz inne kraje Europy Środkowo-Wschodniej. 
Proximus oferuje wsparcie przy budowie i modernizacji złożonych systemów informatycznych,  certyfikowane
partnerstwa oraz kwalifikacje zespołów specjalistów pozwalają firmie na wdrożenia światowych technologii IT. Przy
realizacji projektów integrator korzysta z rozwiązań wiodących producentów IT takich jak: Cisco, Hewlett Packard,
IBM, Lenovo, Oracle, Sybase, Symantec.

Jako partner firmy Microsoft, Proximus S.A. posiada m. in. kompetencje Midmarket Solution Provider, Silver Volume
Licensing, Silver Messaging. Firma uzyskała też status Cloud Activated Partner Microsoft, posiadany przez mniej niż
1% partnerów firmy Microsoft na świecie. 

Więcej informacji o firmie na stronie internetowej www.proximus-it.pl 
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